
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'19.31

Serie 1
1 4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'06.48 1'13.88 2'20.36
2 5 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.40 1'16.42 2'22.82
3 6 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.36 1'17.21 2'25.57
4 3 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.23 1'17.07 2'27.30
5 2 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.81 1'17.82 2'28.63
6 7 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.43 1'20.29 2'31.72
7 8 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.20 1'23.83 2'39.03

NON CLASSIFICATI

1 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.06 1'15.78 SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 15:45

Serie 2
1 5 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'12.30 1'21.41 2'33.71
2 3 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1'17.67 1'17.78 2'35.45
3 4 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 1'15.37 1'20.36 2'35.73
4 2 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 1'17.57 1'23.25 2'40.82
5 7 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'17.18 1'24.79 2'41.97
6 6 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 1'16.50 1'26.71 2'43.21

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 15:41

 Genova, 21/04/13 Comunicato RE1-RAM.33.5.0 / 1

(Stampata il 21/04/2013 alle 15:46)



TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'19.31

1 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'06.48 1'13.88 2'20.36
2 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.40 1'16.42 2'22.82
3 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.36 1'17.21 2'25.57
4 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.23 1'17.07 2'27.30
5 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.81 1'17.82 2'28.63
6 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.43 1'20.29 2'31.72
7 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'12.30 1'21.41 2'33.71
8 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1'17.67 1'17.78 2'35.45
9 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 1'15.37 1'20.36 2'35.73

10 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.20 1'23.83 2'39.03
11 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 1'17.57 1'23.25 2'40.82
12 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'17.18 1'24.79 2'41.97
13 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 1'16.50 1'26.71 2'43.21

NON CLASSIFICATI

VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'13.06 1'15.78 SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso
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